ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TéEH:
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C :
)
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS ) ) Dezemmbro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificagdo VALORES g g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
10 - Satde g g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios § ;
862 06/06/2016 01/09/2016 10.302.1001.2124.0000 |IVM TECMED COMERCIO E REPRE! 4.000,00 %-_%-
861 06/06/2016 01/09/2016 | 10.301.1001.2117.0000 |IVM TECMED COMERCIO E REPRE 7.600,00 g g
1430 31/10/2016 31/10/2016 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENCAO ] 12.436,91 o 'E
158 02/01/2017 30/11/2017 10.303.1012.2187.0000 | JOSEFA MARIA DOS SANTOS SILVA 884,00 § 8
202 02/01/2017 22/06/2017 10.302.1001.2124.0000 [ MEGA FACIL EMPREENDIMENTOS 14.251,50 §- Z
359 09/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.857,85 g E
360 09/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.634,57 g ;
446 24/02/2017 30/11/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 531,13 g %
438 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.030,70 § I‘z
423 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.452,35 &ﬂ o
439 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.691,95 g ;
426 24/02/2017 28/04/2017 10.305.1001.2134.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.733,57 ﬁ) j<>
450 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.955,90 g
436 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.670,45 g
437 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.111,00 §
449 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.205,69 g'
%
452 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.338,83 g
425 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.507,19
422 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.595,21
432 24/02/2017 28/04/2017 10.304.1001.2132.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.257,43
453 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.792,43
431 24/02/2017 28/04/2017 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.423,53
448 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.778,94
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442 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2121.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.728,39 %—_%-
447 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.177,93 g g
435 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.445,65 2 'E
434 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 15.431,68 § 8
443 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2119.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 15.873,12 §- Z
421 24/02/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 18.187,64 g E
420 24/02/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 19.966,11 % ;
433 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2127.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 25.510,50 g %
424 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 30.626,53 % I‘z
451 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2117.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 43.133,37 &S o
445 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2118.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 46.082,76 g ;
441 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 49.519,08 ﬁ) j<>
427 24/02/2017 28/04/2017 10.305.1001.2134.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 50.433,58 g
444 24/02/2017 28/04/2017 10.301.1001.2118.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 64.738,14 g
440 24/02/2017 28/04/2017 10.302.1001.2124.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 66.841,88 §
629 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 880,00 g'
%
630 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.138,98 g
694 17/04/2017 27/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 78.607,24
845 25/05/2017 22/12/2017 10.301.1001.2117.0000 |M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 3.000,00
960 20/06/2017 03/07/2017 10.122.1002.2112.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 80.755,06
1045 03/07/2017 01/12/2017 10.122.1002.2112.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 120,00
1140 20/07/2017 01/12/2017 10.122.1002.2112.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 194,99
1159 20/07/2017 31/07/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 250,37
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1268 01/08/2017 28/08/2017 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 546,62 %-_%-
1285 07/08/2017 31/08/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 83.190,44 g g
1342 30/08/2017 28/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | LUIZ ANTONIO FERNANDES BARR( 1.500,00 3 'E
1681 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 82.512,88 § 8
1843 27/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.381,15 §- Z
1855 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 366,66 g E
1863 30/11/2017 30/11/2017 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.391,02 é ;
1859 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.581,84 'og' %
1860 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.154,25 § I%
1861 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.274,14 &ﬂ o
1857 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.690,21 g ;
1969 01/12/2017 27/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 168,66 E) j<>
1955 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 850,65 g
1962 01/12/2017 27/12/2017 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.589,49 g
1958 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.566,50 §
1970 01/12/2017 27/12/2017 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.059,68 g'
%
1957 01/12/2017 27/12/2017 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.322,47 g
37 02/01/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2,00
19 02/01/2018 09/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 16,80
26 02/01/2018 09/02/2018 10.302.1002.2129.0000 |JOSEFA CRISTINA DA SILVA 42,00
134 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 944,46
133 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.092,15
109 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.780,31
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Classificagdo VALORES g g'
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FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios § ;
118 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.861,99 %-_%-
126 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.917,54 g g
111 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.823,86 = 'E
127 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.110,10 § 8
108 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.376,96 § Z
132 02/01/2018  |31/01/2018 | 10.301.1001.2116.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.717,51 g E
117 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.929,15 g ;
125 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.025,20 ; %
124 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.104,98 § %
129 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.936,80 S o
110 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.124,08 'g ;
107 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.360,88 SIS
131 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.704,37 gr
123 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 16.329,99 g
128 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 18.615,41 @
122 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 19.328,76 %
9
115 02/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 22.912,88 g
116 02/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 24.425,69
130 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 37.139,55
112 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 38.010,59
119 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 63.251,52
104 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 63.460,98
120 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 72.582,77
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103 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 110.586,00 g_'%
64 02/01/2018 26/01/2018 10.303.1012.2187.0000 |JOSE GENESSY DA SILVA ME 990,92 g g
105 02/01/2018 31/01/2018 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.457,36 o 'E
113 02/01/2018 31/01/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.948,64 § 8
114 02/01/2018 31/01/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.690,00 § Z
44 02/01/2018 02/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 14.850,00 § E
121 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 34.414,35 g ;
106 02/01/2018 31/01/2018 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 77.986,98 o %
207 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA LUANA BATISTA DA SILVA 16,80 % %
218 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 |JOSEFA DA SILVA MELO 16,80 S o
220 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSINA ANTONIA DA SILVA 25,20 'g ;
204 11/01/2018 28/02/2018 10.302.1002.2129.0000 | ANDREIA MARIA DE MELO 33,60 S
252 29/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 6.121,62 gr
266 31/01/2018 31/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | DORGIVAL TORRES DE OLIVEIRA 884,00 g
301 08/02/2018 01/03/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 16,80 @
302 08/02/2018 01/03/2018 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 25,20 %
Y
316 15/02/2018 28/02/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 286,41 g
380 21/03/2018 29/03/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 626,41
430 09/04/2018 09/04/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA BEZE 16,80
423 09/04/2018 03/05/2018 10.302.1002.2129.0000 | ALEX WILLIAN DOS SANTOS SILVA 16,80
415 09/04/2018 09/04/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSINA ANTONIA DA SILVA 25,20
478 18/04/2018 30/04/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 876,23
518 03/05/2018 06/06/2018 10.302.1002.2129.0000 | MARLENE SIQUEIRA VILA NOVA 16,80
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513 03/05/2018 06/06/2018 10.302.1002.2129.0000 |JOSINA ANTONIA DA SILVA 16,80 %—_%-
590 29/05/2018 30/05/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG 944,01 g g
614 04/06/2018 04/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 50,40 o 'E
731 29/06/2018 29/06/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 302,04 § 8
782 13/07/2018 30/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 16,80 §- Z
798 13/07/2018 30/07/2018 10.302.1002.2129.0000 | MANOEL ROGERIO DAS SILVA FILk 33,60 g E
852 26/07/2018 31/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.904,12 é ;
1029 27/08/2018 31/08/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 106,87 'og' %
1054 19/09/2018 20/09/2018 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 630,42 § %
1151 28/09/2018 22/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 684,80 &ﬂ o
1147 28/09/2018 28/09/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 89.187,05 g ;
1277 23/10/2018 31/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.345,14 ﬁ) j<>
1285 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 90.901,65 g
1366 05/11/2018 05/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | AUTO VIDROS 4 RODAS CARUARU 194,99 g
1380 14/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2121.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.925,08 §
1385 14/11/2018 30/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 21.466,64 g'
%
1422 20/11/2018 11/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.532,64 g
1439 20/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 83.829,51
1478 05/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA EUFROSINA JULIAO 16,80
1539 18/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.632,82
1563 27/12/2018 31/12/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 610,56
1564 27/12/2018 31/12/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 655,17
1570 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.205,44
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1574 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.493,34 %-_%-
1572 27/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.193,85 g g
1751 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2117.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 12.484,48 = 'E
1750 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 28.590,51 § 8
1763 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 37.030,03 § Z
68 02/01/2019 01/02/2019 10.302.1002.2129.0000 | ADINEUZA DE OLIVEIRA 33,60 g E
7 02/01/2019 11/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAN 1.088,30 g ;
85 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 23.790,12 ; %
84 02/01/2019 30/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 23.840,46 § %
158 10/01/2019 29/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.796,40 B o
160 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.938,63 'g ;
150 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.985,10 S
139 10/01/2019 31/01/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.998,53 g
164 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.148,23 g
161 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.352,18 @
177 10/01/2019 31/01/2019 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.416,31 %
9
155 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.845,25 g
140 10/01/2019 31/01/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.969,58
148 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.131,76
153 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.431,16
163 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 5.764,92
154 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.016,38
162 10/01/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.392,26
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::__'_ ;
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
10 - Satide g g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios é i
145 10/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.442,09 g_'%
144 10/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 8.760,02 g g
142 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2126.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 11.400,16 o 'E
152 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 12.595,03 § 8
146 10/01/2019 31/01/2019 [ 10.301.1001.2121.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 12.874,54 § Z
147 10/01/2019 30/04/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 15.387,76 g E
143 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 16.802,93 é ;
151 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2116.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 20.361,67 'og' %
141 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 33.866,97 § %
159 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 49.572,20 8} o
149 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 54.312,56 g ;
157 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 82.692,18 § j<>
156 10/01/2019 31/01/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 84.741,66 g
178 10/01/2019 31/01/2019 10.305.1001.2134.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 91.655,73 g
176 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 96.200,78 §
175 10/01/2019 31/01/2019 10.301.1001.2118.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 123.734,26 g'
9
183 22/01/2019 01/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 35.891,12 g
241 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2123.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 0,18
243 31/01/2019 28/06/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 0,29
245 31/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 337,07
246 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 995,14
239 31/01/2019 31/05/2019 10.303.1012.2187.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.629,32
240 31/01/2019 30/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 4.271,66




ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
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COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - Satide g g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios S ;
294 20/02/2019 01/03/2019 10.302.1001.2124.0000 | FERNANDO VITORINO DA SILVA 250,00 9%-_%_
297 20/02/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | VILMA CARNEIRO CAVALCANTI 2.700,00 g g
319 20/02/2019 04/03/2019 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 3.694,91 3 'E
318 20/02/2019 04/03/2019 10.302.1001.2124.0000 |PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ( 7.452,50 § 8
333 28/02/2019 14/03/2019 10.122.1002.2300.0000 | COLEGIADO DE SECRETARIOS MUI 200,00 §- Z
365 01032019 [01/042019 [ 10.302.1002.2129.0000 |JOSEFA MARIA DA SILVA RAMOS 16,80 g E
429 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 0,46 § ;
493 30/04/2019 02/05/2019 10.302.1002.2129.0000 | MARIA MADALENA DOS SANTOS B 33,60 '00'1 %
578 24/05/2019 30/05/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.772,62 % %
917 30/07/2019 01/08/2019 10.301.1001.2117.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 19.101,02 &S o
920 30/07/2019 07/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 119.989,84 g ;
976 01/08/2019 30/08/2019 10.302.1001.2127.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.032,96 § j<>
1325 08/11/2019 30/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA DE P. 454,00 g
1307 08/11/2019 29/11/2019 10.301.1001.2116.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 930,04 g
1306 08/11/2019 29/11/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.100,31 §
1348 29/11/2019 10/12/2019 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 16.358,80 g'
4
1397 02/12/2019 10/12/2019 10.302.1002.2129.0000 | SIVALDO DA SILVA SANTOS 16,80 &
1499 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1001.2124.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 51,53
1502 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 62,50
1496 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2117.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 72,44
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos préprios 3.118.130,17 0,00
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g g
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
10 - Satide g g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS § §
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (ST § ;
775 02/05/2017 09/08/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 800,00 %-_%-
774 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 898,74 g g
770 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 |[INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.750,00 o 'E
768 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 |INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.941,75 § 8
772 02/05/2017 01/09/2017  [10.303.1012.2187.0000 |INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 1.969,00 § Z
771 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 |INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 3.050,00 g E
760 02/05/2017 03/07/2017 [ 10.303.1012.2187.0000 | QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL I 3.549,00 § b
767 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 3.960,00 98_.1 %
769 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 |INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 4.663,93 § I‘z
773 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 | INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 6.338,50 &S o
766 02/05/2017 01/09/2017 10.303.1012.2187.0000 |INDUSLAB COMERCIO DE PRODUT 22.382,50 g ;
806 08/05/2017 20/07/2017 10.303.1012.2187.0000 | GUILHERME CALDEIRA STEFANOV 16.079,70 E) j<>
1081 07/07/2017 13/07/2017 10.301.1001.2117.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR - ME 56,64 g
39 02/01/2018 31/01/2018 10.303.1012.2187.0000 | NILTON CESAR SOUZA SANTOS 3.300,00 g
268 31/01/2018 31/12/2018 10.301.1001.2117.0000 | MARIA DO SOCORRO MONTEIRO b 1.105,00 é
1262 23/10/2018 30/10/2018 10.302.1001.2124.0000 | S IGESTAO E CONSULTORIA DE SE 500,00 g'
9
554 02/05/2019 14/05/2019 10.302.1001.2124.0000 |S IGESTAO E CONSULTORIA DE SE 1.000,00 g
1284 08/11/2019 08/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107605 3.000,00
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 76.344,76 0,00
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL DO BREJO DA M.
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FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL DO BREJO DA M. § %
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DI é E
1 28/04/2014 10.302.1011.1133.0000 | CEDRO ENGENHARIA LTDA 254'07&1‘%

s

7
Subtotal do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (S! 0,00 254.0 7§,1%
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § §
Recursos Proprios § ;
112 04/01/2016 02/05/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA 41.451,41 %-_%-
110 04/01/2016 17/03/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA 103.992,57 g g
718 02/05/2016 02/05/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA 201.220,35 3 'E
927 07/07/2016 08/07/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA 98.288,14 § 8
1195 22/08/2016 21/11/2016 12.361.1205.2043.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVICC 5.000,00 § Z
1819 01/12/2016 29/12/2016 12.361.1203.2053.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 201.058,19 g E
80 02/01/2017 12.361.1205.2043.0000 | ALBERTO AFFONSO FERREIRA 4‘15'@:0_%
193 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 23.355,68 pg %
1251 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 25.735,84 § %
1252 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 33.762,49 ‘I(B o
1267 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 38.674,12 g ;
1253 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 232.998,43 § j<>
1254 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 361.896,94 g
1309 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 785,22 g
1313 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 5.931,24 é
1312 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 25.731,31 %
Subtotal do Recursos Proprios 1.399.881,93 4.158"',00
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g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § ;
454 13/03/2013 31/12/2013 12.361.1204.1029.0000 [ MAV CONSULTORIAS E SERVICOS 35.346,56 9%-_%-
768 03/06/2013 05/07/2013 12.361.1201.2068.0000 [ FACURY COMERCIO LTDA ME 7.871,00 g g
280 04/01/2016 27/12/2016 12.361.1205.1031.0000 | MAV CONSULTORIAS E SERVICOS 20.137,74 o ,E
281 04/01/2016 05/04/2016 12.361.1205.1021.0000 [ MAV CONSULTORIAS E SERVICOS 54.734,65 § 8
445 01/03/2016 18/11/2016 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUCOES F 118.805,20 §- Z
445 01/03/2016 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUCOES E 118.80%',2%
1063 07/07/2016 01/09/2016 12.361.1205.2054.0000 |JB COMERCIO DE PECAS PARA VEI 20.366,00 é ;
966 07/07/2016 28/10/2016 12.361.1205.2055.0000 [ MARIA JOSE DE SOUZA SANTOS 43.500,00 'og- %
178 02/01/2017 06/06/2017 12.361.1205.2054.0000 | MEGA FACIL EMPREENDIMENTOS 6.650,00 § %
49 02/01/2017 30/08/2017 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 46.923,03 8} o
92 02/01/2017 13/11/2017 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUCOES E 519.026,00 g ;
1030 02/06/2017 18/08/2017 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 418,44 § j<>
1379 14/08/2017 14/08/2017 12.361.1205.2054.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELHO 150,00 g
1648 17/11/2017 11/12/2017 12.361.1205.2054.0000 [ AVANTE ASSESSORIA E CONSULT( 18.027,50 g
48 02/01/2018 05/01/2018 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.562,50 §
230 02/01/2018 31/08/2018 12.365.1204.2056.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO C 5.140,00 g—
%
47 02/01/2018 26/01/2018 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 7.106,35 g
235 02/01/2018 31/08/2018 12.361.1205.2054.0000 | CLEONICE MONTEIRO DA SILVA 7.625,00
264 02/01/2018 27/04/2018 12.361.1205.2054.0000 |A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 32.850,87
54 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 54.538,06
55 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 68.223,51
59 02/01/2018 30/08/2018 12.361.1205.2055.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 94.160,11
58 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 104.121,12
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g g

Classificac@o VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Processﬁd%

12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § ;
56 02/01/2018 30/10/2018 12.361.1205.2055.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 349.338,72 9%-_%-

57 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2055.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 509.020,63 g g

620 30/04/2018 16/11/2018 12.361.1203.2053.0000 [ NUNES & NUNES TRANSPORTE E L 2.000,00 3 'E

639 02/05/2018 04/07/2018 12.361.1205.2054.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 6.969,10 § 8

1361 28/12/2018 31/12/2018 [ 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 154.260,30 § Z

1360 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1205.2055.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 110.276,52 g E

3 02/01/2019 27/07/2019 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 147,33 g ;

10 02/01/2019 01/07/2019 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 384,08 'og %

15 02/01/2019 30/01/2019 12.361.1205.2055.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 908,72 § %

79 02/01/2019 29/11/2019 12.361.1205.2054.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 16.983,45 ® o

189 02/01/2019 28/01/2019 12.361.1205.2054.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 28.291,35 g ;

294 31/01/2019 31/01/2019 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.137,02 § j<>

370 01/03/2019 06/06/2019 12.361.1203.2041.0000 |JOAO MURILO DA SILVA ANDRADI 1.039,92 g

364 01/03/2019 22/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARIA CRISTINA FERREIRA DE AL 60§, 12

370 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOAO MURILO DA SILVA ANDRADI 79§62

362 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ EMANUEL CARLOS DA SILVA 0653 1.73%04

385 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [IVANDERSON LEANDRO SANTOS C 2.27@-‘,06

384 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ ANTONILDO ANTONIO DA SILVA A 2.618,88

365 01/03/2019 15/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ GIVALDO GOMES DA SILVA 043256 2.677,54

390 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 1361 3.026,24

382 01/03/2019 07/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | ALBERTINO JOAO DA SILVA 05073¢ 3.038,84

398 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | LENILDO ALFREDO DE MELO 0509: 3.125,27

404 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE SEVERINO DA SILVA 0345946( 3.423,36
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § ;
374 01/03/2019 03/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0968( 3.44%?‘%-
363 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JOSE DE ARAUJO RAMOS 02 3.458,6?%
394 01/03/2019 06/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE DE SOUZA FERREIRA JUNIOR 3.63d8§
381 01/03/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ IVANILDO FERREIRA DE ARAUJO 3 4.63§-;9@
369 01/03/2019 21/01/2020 | 12.361.1203.2041.0000 | MARIA MARCIARA DE SOUZA DINI 6-06%72
376 01/03/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ FAUSTO FORTUNATO DA SILVA FII 6.09%',2%
387 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE MOACIR GOMES DE OLIVEIR/ 6.55%, li
368 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ HELOISA ARAUJO SANTOS 1203169 8.23%4%
380 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 11: 24.18%8&5
(9]
399 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 2.18433
397 01/03/2019 12.361.1203.2041.0000 [ AMAURIJOSE DE FREITAS 0115316 26.05@0@1
425 13/03/2019 02/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ HUMBERTO HENRIQUE GONCALV1 1 1.74§5§
441 25/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE CARLOS FREITAS MARINHO 1 3 12%27
444 25/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | INES KALLYNE DOS SANTOS MENIL 5 19@,08
443 25/03/2019 07/01/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOSE LEANDRO BARBOSA CARDOS 5.70@16
440 25/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE CARLOS FREITAS MARINHO 1 7.06%09
437 25/03/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ PAULO HENRIQUE JOSE MENDONC 8.52@-‘,68
455 26/03/2019 11/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107605 5.270,40
474 29/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ MARIA JOSE BATISTA DA SILVA 03 1.063,94
484 29/03/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ FAUSTO FORTUNATO DA SILVA FII 1.554,56
476 29/03/2019 10/01/2020 12.361.1203.2041.0000 |LUIZ ALEXANDRE BATISTA DOS S/ 3.225,60
482 29/03/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | PAULO HENRIQUE JOSE MENDONC 3.739,28
475 29/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JORDANNA DE LIMA SILVA 081733¢ 3.834,02




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-C

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § ;
470 29/03/2019 09/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ DIEGO FLAVIO ARAUIJO SILVA 0821 4.34%_7%-
472 29/03/2019 09/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | MATEUS NASCIMENTO DE FREITA! 4.48%,4%
4380 29/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOSE SILAS MONTEIRO 0129243086¢ 4'73('56,E
483 29/03/2019 03/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0968( 4.76(%-;5@
477 29/03/2019 06/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOSE ANTONIO BATISTA DE SOUZA 6.63@2&
478 29/03/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMENTO 9.98%:4%
481 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 2.57%,0_@
471 29/03/2019 12.361.1203.2041.0000 | RODRIGO DE SOUZA FEITOZA 9938 16.36%8%
518 01/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOAO MURILO DA SILVA ANDRADI 3.1 1%75
(9]
520 01/04/2019 21/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOAO GILSON DE SOUZA DINIZ 050’ 10.658;', lﬁ
519 01/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JOAO BATISTA SILVA BRITO 830992 22.15@4;
523 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 [ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 1361 3.76@3%
524 01/04/2019 12.361.1203.2041.0000 | ADILSON GOMES DA SILVA 015777 12.32%11
552 09/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | AMOS JOAQUIM DOS SANTOS JUNI 3.859@76
566 10/04/2019 07/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | HAMILKA GISELIA GALDINO DA SII 2.40§16
561 10/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZA JU 4.16%85
562 10/04/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZA JU 10.15@-1,00
564 10/04/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 0833064 12.565,80
563 10/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 0833064 14.376,28
565 10/04/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 |JACIEL FELIPE BARBOSA 100152874 29.423,28
581 22/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | VALDIR MONTEIRO DA SILVA 6435 8.389,50
618 02/05/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 11: 3.285,32
620 02/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMENTO 6.378,12




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processﬁdqi
12 - Educagdo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § I
o
614 02/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ CARLOS HENRIQUE DA SILVA 7007 37.30%0%
8 =
628 02/05/2019 12.361.1203.2041.0000 | EDIVAN EMIDIO JO SILVA 71806725 10.6 ,9_%
683 13/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOANDRO SILVA DE OLIVEIRA 060( 8.52 6@
=
726 24/05/2019 01/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 650,00 E—. 8
]
732 27/05/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSENILSON FERREIRA DOS SANT( 17.44g,6§
753 03/06/2019 07/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 93,21 § E
<
756 03/06/2019 13/09/2019 12.361.1205.2054.0000 |A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 8.975,82 g ";
769 06/06/2019 06/06/2019 12.365.1204.2056.0000 | GENILSON ARAUJO DE ALMEIDA 2.061,60 5-1 %
Q
880 16/07/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIRLANE BEZERRA FREITAS 01715: 16‘76§415
Q
906 01/08/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 |JAILSON DE SOUZA 01141964430 14.178}6@
= >
907 01/08/2019 06/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | ANTONIO GALDINO DA SILVA 0848 18.298.6¢h
T
974 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 129.053,36 E) j<>
=)
1046 19/09/2019 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JUNIOR ALVES DE MELO 21 ‘3%48
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.592.874,77 642.06@06
e
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 3.992.756,70 646.21%06

qo/ee)
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
04 - Administra¢ao §
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO DO BREJO DA MADRE DE DEUS %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E
90 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0901.2187.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.417,20 I
9 26/01/2015 28/01/2015 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.786,60
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.203,80
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

VATIS VA 3SOC 0184 ‘YATIS VA 4 1BYd OV

00/ €eP9PE00R-G8TA-9TZ-890T-£5901PS ‘01BN Op OB INPZRWLESSd0ep!eAydda)igo
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificac@o VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
04 - Administra¢ao % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios § ;
428 11/03/2013 28/06/2013 04.122.0402.2021.0000 | ATLANTICAR LOCACOES E TRANSI 17.640,32 %-_%-
676 10/05/2013 28/06/2013 | 04.122.0402.2021.0000 | ATLANTICAR LOCAGCOES E TRANS] 21.766,02 g g
195 02/01/2017 06/04/2017 04.122.0403.2021.0000 | M. CRISTINA DO NASCIMENTO - Ml 4.146,24 3 'E
239 02/01/2017 04.122.0403.2021.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 1.30§-;0g
583 04/04/2017 29/12/2017 04.122.0403.2019.0000 | EDNALDO JOSE PINHEIRO DA SILV 482,00 §- Z
608 19/04/2017 19/04/2017 04.122.0403.2020.0000 | ALEXSANDRO BARBOSA APOLINA 600,00 g E
994 31/05/2017 31/05/2017 | 04.122.0403.2011.0000 | ANPM ASSOCIACAO NACIONAL DC 1.000,00 § ;
46 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 1.132,96 'og %
154 02/01/2018 27/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENTAL 1.982,76 § I‘z
60 02/01/2018 30/03/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.833,35 &ﬂ o
45 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 11.598,34 g ;
53 02/01/2018 30/07/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 38.934,25 ﬁ) j<>
51 02/01/2018 30/08/2018 04.122.0403.2019.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 58.410,83 g
44 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 83.114,18 g
248 02/01/2018 04.122.0403.2019.0000 | LIGIA VANEZA BATISTA DELFINO ( 39§00
954 14/09/2018 25/09/2018 04.122.0403.2015.0000 | ANPM ASSOCIACAO NACIONAL DC 1.300,00 g'
%
970 25/09/2018 28/09/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 149.102,39 g
999 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 48.637,11
1208 03/12/2018 27/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.644,03
1216 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 18.299,51
1365 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 14.460,28
1363 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 14.467,99
1405 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 66.010,02
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
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g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
04 - Administra¢ao % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios § ;
61 02/01/2019 03/06/2019 04.122.0403.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 219,33 9%-_%-
67 02/01/2019 28/02/2019 | 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 285,43 g g
188 02/01/2019 30/01/2019 | 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.290,74 o ,E
75 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.463,82 § 8
97 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.959,84 §- Z
76 02012019 [29/03/2019 | 04.122.0403.2030.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 5.373.79 g E
74 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.856,27 é ;
73 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 13.192,26 'og' %
71 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 15.823,58 § %
281 31/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2017.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.388,83 8} o
403 01/03/2019 30/05/2019 04.122.0403.2301.0000 | PREVIDENCIA FUNAFIN 874,48 g ;
579 16/04/2019 16/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 2,30 § j<>
666 08/05/2019 08/05/2019 04.122.0403.2015.0000 | COTEF - CENTRO DE ORIENTACAO 1.200,00 g
903 31/07/2019 31/07/2019 04.122.0403.2011.0000 [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 471,57 g
905 01/08/2019 03/01/2020 04.122.0403.2019.0000 | NEXT- INFORMATICA LTDA - ME 4.62@50
948 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 560,46 g'
9
947 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.239,82 g
975 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 116.376,78
1053 20/09/2019 20/09/2019 04.122.0403.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PRt 395,00
1089 07/10/2019 29/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 8,90
1124 17/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | MAURICIO DE LIMA 04048009478 1.560,00
1158 07/11/2019 04.122.0403.2019.0000 | LCR COMERCIO DE MEDICAMENTY( 2.730,00
1198 29/11/2019 20/12/2019 04.124.0403.2016.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.408,76
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g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Processgdqi

04 - Administragao o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios § I
o

1220 04/12/2019 30/01/2020 04.122.0403.2019.0000 | DROGARIA QUATRO CANTOS LTD# 2.47%0%

8 £

1264 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.132,36 g %

1255 19/12/2019 20/12/2019 04.122.0403.2017.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 15.823,58 o Jc>

=

1305 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COMER 73(%—,2@

€]
1314 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 265,17 2 z
1311 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.621,22 § E
=

1310 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2591734 g ;

o W

Subtotal do Recursos Proprios 784.714,21 13.814,78)

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 793.918,01 13.81&,7

O

>
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g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
08 - Assisténcia Social % §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DO BREJO DA MADRE § %
Recursos Proprios § ;
27 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2135.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 286,20 %-_%-
25 02/01/2018 31/10/2018 | 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 20.506,72 g g
552 30/11/2018 30/11/2018 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 23.369,09 o 'E
21 02/01/2019 30/05/2019 08.243.0818.2997.0000 | FOPAG ELETIVOS - CONSELHO TU1 901,16 (% 8
73 02/01/2019 31/01/2019 | 08.122.0801.2135.0000 |JONAS WELLINGTON SILVA 2.775,00 § Z
20 02012019 [30/05/2019 | 08.122.0801.2135.0000 |FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - EF] 17.330,44 g <
46 02/01/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 50.566,36 g ;
112 30/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2135.0000 [R & L COMBUSTIVEIS 1,35 pg %
309 19/07/2019 19/07/2019 08.122.0801.2135.0000 | ANDRADE LOCACOES E SERVICOS 85.880,00 § %
428 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - EFI 69,47 % O
Subtotal do Recursos Préprios 201.685,79 @@
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g N
28 02/01/2018 31/10/2018 08.244.0802.2147.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 144,02 g
29 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0802.2146.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 394,86 g
S
19 02/01/2018 31/10/2018 08.244.0802.2146.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.030,22 §
68 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | ELIAS DA SILVA BARBOSA 6882769 215,00 @;
69 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | ELIAS DA SILVA BARBOSA 6882769 215,00 §
43 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0802.2280.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 251,23
23 02/01/2019 20/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - EF] 6.010,10
114 30/01/2019 30/01/2019 08.244.0802.2146.0000 |R & L COMBUSTIVEIS 0,31
413 02/12/2019 20/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - EF] 2.222,95
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.483,69 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS b bro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
3 8
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
08 - Assisténcia Social §
1
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 214.169,48
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;?>
g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
13 - Cultura g g
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios é ;
898 22/06/2016 29/06/2016 13.391.1302.1096.0000 |PINTORAL LTDA - ME 115.770,20 ;é I;)S
1327 09/08/2017 09/08/2017 13.392.1301.2107.0000 [ STAMPA OUTDOOR LTDA 6.250,00 g %
74 02/01/2018 29/03/2018 13.122.1301.2102.0000 [ FOLHA CONTRATADO DA SEC. DE 79.160,14 3 'E
940 24/08/2018 24/08/2018 13.392.1301.2107.0000 | ELIANO JOSE DE SOUZA 2.000,00 § 8
84 02/01/2019 29/03/2019 [ 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.224,72 § Z
279 31/01/2019 29/11/2019 13.122.1301.2102.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 447,09 g E
752 03/06/2019 13.392.1301.2107.0000 | ANDRADE LOCACOES E SERVICOS 200@,0@
Subtotal do Recursos Proprios 204.852,15 2.003,05
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 204.852,15 2.0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-C

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ] , Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g g
Classificac@o VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
15 - Urbanismo % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios § ;
675 10/05/2013 28/06/2013 15.122.1501.2129.0000 | ATLANTICAR LOCACOES E TRANSI 46.000,00 %-_%-
1826 28/12/2016 28/12/2016 15.452.1503.2088.0000 | CONSTRUTORA L S G LTDA - ME 29.000,00 g g
2047 30/12/2016 30/12/2016 15.451.1503.1065.0000 |JJEPAC ENGENHARIA LTDA - ME 413.777,30 2 'E
1401 18/08/2017 18/08/2017 15.452.1503.2088.0000 | PETRAL PECAS TRATORES E CAML 335,00 (% 8
286 02/01/2018 15/01/2018 | 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA A. R. LTDA - ME 4.138,66 § Z
427 01/03/2018 02/04/2018 | 15.452.1503.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 19.601,16 § E
504 23/03/2018 23/03/2018 15.452.1503.2088.0000 |JOSEVALDO LOPES DE AGUIAR 300,00 g ;
536 02/04/2018 12/06/2018 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA ALTO DO MOURA | 7.160,62 5'1 %
693 30/05/2018 05/07/2018 15.452.1503.2088.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVICC 24.000,00 % o}
Q)
693 30/05/2018 15.452.1503.2088.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVICC 48.00@0@
840 04/07/2018 01/08/2018 15.451.1503.1063.0000 | CONSTRUTORA ALTO DO MOURA | 6.390,44 g ;
64 02/01/2019 30/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 475,50 E) j<>
88 02/01/2019 29/03/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 9.988,35 g
87 02/01/2019 29/03/2019 15.452.1503.2088.0000 |[INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 46.776,24 g
139 02/01/2019 15.452.1503.2088.0000 | VERINALDO GOLVEIA DOS SANTO! 1400@00
250 07/01/2019 10/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOS 88@00
744 31/05/2019 15.452.1503.2088.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA LIN 4‘02§—‘,19
1307 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 500,00
Subtotal do Recursos Proprios 607.943,27 67.405,19
Subtotal da Fun¢io 15 - Urbanismo 607.943,27 67.405,19




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucido TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :?>
g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor Z9
programatica Processado Nao Processﬁd%
20 - Agricultura % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS § %
Recursos Proprios é ;
1975 30/11/2015 15/12/2015 20.605.2001.1051.0000 |PILAR SERVICOS LTDA 25.537,83 % I;)S
115 04/01/2016 02/02/2016 20.122.2001.2070.0000 | TEREZA CRISTINA RODRIGUES FO! 1.170,00 g %
44 02/01/2019 30/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO DA SEC . 415,83 o 'E
85 02/01/2019 29/03/2019 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 2.275,48 § 8
86 02/01/2019 29/03/2019 20.122.2001.2068.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 4.874,60 §- Z
280 31012019 [30/042019 | 20.122.2001.2068.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.032,11 g <
743 31/05/2019 20.122.2001.2068.0000 | MANUEL PEREIRA DONATO-ME 850@,0@
Subtotal do Recursos Proprios 35.305,85 8.503,05
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 35.305,85 8.5
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
27 - Desporto e Lazer §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS %
Recursos Proprios E
942 24/08/2018 24/08/2018 27.812.2701.2110.0000 | LINDINALVA PEREIRA DO NASCIM 450,00 I
386 01/03/2019 06/06/2019 27.812.2701.1201.0000 |PILAR SERVICOS LTDA 11.365,48
Subtotal do Recursos Préprios 11.815,48
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 11.815,48
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9.055.235,87 992.0

BREJO DA MADRE DE DEUS

quarta-feira, 14 de abril de 2021 Hilario Paulo da Silva
Prefeito Constitucional

Prefeito

VATIS VA 3sor olgv4 'Y &1IE Va8 @ 18 vd Ol

00/ £8PIPE00S-G8TY-9T 2890 T-E5900NS :OIUBLUNABD bl oBINbaRIEas 20aep! eAdde]i




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢io TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D

>0
bt
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS i Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
5
2o
Classificagdo VALORES _ﬁg ‘g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor = %
programatica Processado Nao Processas 03
90 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0901.2187.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 2.417,20 é B
==
9 26/01/2015 28/01/2015 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 6.786,60 % I
=
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 9.203,80 EOE
RN
E
0=
g0
89
%)
g <
% >
BREJO DA MADRE DE DEUS g I
quarta-feira, 14 de abril de 2021 Hilario Paulo da Silva e
Prefeito Constitucional Prefeito % g
ik
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